Voornoemde pacht van 12 lopen gaat na overlijden van eerstgenoemde Heijlwigis naar voornoemde Nijcholaus van Laerhoven, Arnoldus van Laerhoven, Wouterus Poijnnenborch, Arnoldus zvw Johannes van Laerhoven, zijn broer Johannes, zijn zusters Heijlwigis en Maria, Jacobus van Laerhoven, Nijcholaus van Luijssel, Arnoldus zvw voornoemde Henricus van Laerhoven, Willelmus zvw voornoemde Henricus van Laerhoven en naar hun erfg en opvolgers en naar andere personen, naar wie de pacht hoort te gaan volgens testament van voornoemde wijlen Arnoldus zvw Arnoldus van Crekelhoven, voorzover zij, ten tijde van het overlijden van eerstgenoemde Heijlwigis, in voornoemde helft gerechtigd waren.

Heijlwigis relictā quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi de Crekelhoven cum tutore medietatem ad se jure hereditario spectantem in domo et orto sitis in Beilver in parochia de Haren inter hereditates Petri de Crekelhoven ex utroque latere coadiacentes supra communitatem atque in quodam agro terre dicto die Hoevel sito ibidem inter hereditatem Willelmi dicti Koc ex uno et inter hereditatem Katherine dicte Priems ex alio quos domum ortum et agrum dictus quondam Arnoldus filius quondam Arnoldi de Crekelhoven erga Elizabeth relictā quondam Petri de Crekelhoven et Arnoldum eius filium emendo acquisiverat prout in litteris (dg: h dedit quas vidimus) dedit ad hereditariam paccionem Conegondi filie quondam

Petri de Krekelhoven ab eadem hereditarie possidendam pro uno et dimidio grossis antiquis domino nostro duci ex dicta medietate atque pro septem denariis census Henrico Kort ex dicta medietate de jure solvendis et #pro# quarta parte unius antiqui grossi decano et capitulo ecclesie de Busco ex dicta medietate et pro (dg: he) dimidio grosso Flandrensi presbitro et ecclesie de Haren annuatim exinde solvendis atque pro hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis mesure de Busco ex dicta medietate solvenda #+ {in margine sinistra: pro uno ad dictam ?medietatem spectante}# dandis #et observandis etc# etc atque pro hereditaria paccione duodecim lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis (dg: et pro) et in (dg: Busco) in dicta domo tradenda ex dicta medietate promittens cum tutore super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et (dg: altera) altera cum tutore repromisit. (dg: {in margine sinistra:} [J]acobus). Quo facto Nijcholaus de Laerhoven pro se et suis liberis et heredibus Arnoldus de Laerhoven pro se et suis liberis et heredibus Wouterus Poijnenborch pro se et suis heredibus et successoribus et pro quibuscumque liberis et heredibus quondam Willelmi van den Nuwenhuse Arnoldus filius quondam Johannis de Laerhoven pro se et pro Johanne (dg: Jaco) eius fratre Heijlwige (dg: eius sorore) et Maria (dg: ?pet) suis sororibus #et pro# Engbert-(dg: us)-o [filio] Rodolphi quondam van den Venne (dg: marito et tutore legitimo) #et# Aleijde (dg: -s) sua uxore filia quondam Johannis de Laerhoven #{door haal verbonden met regel die onder op de pagina staat:} sororis Engberti et Aleijdis sue uxoris# #(dg: pro se et suis heredibus)# #(dg: et pro dicta Aleijde et suis liberis et heredibus)# Nijcholaus de Luijssel et Arnoldus filius quondam (dg: Rodolphi quondam ut immediate) et pro heredibus eorum Arnoldi Johannis sui fratris Heijlwigis et Marie

1180 mf7 B 4 p. 385.

Sexta post Lucie: vrijdag 17-12-1395.
 Sabbato post Lucie: zaterdag 18-12-1395.
 in vigilia Thome: maandag 20-12-1395.

BP 1180 p 385r 01 vr 17-12-1395.

Henricus de Laerhoven pro se (dg: et qu) et pro Willelmo filio quondam dicti Henrici de Laerhoven et pro suis heredibus +#et Jacobus filius Johannis de Laerhoven pro se [et suis] heredibus# (dg: ad opus dicte Cone) super dicta medietate (dg: ad op) et jure eis in dicta medietate competente et competituro ad opus dicte Conegondis renunciaverunt promittentes divisi ratam servare promisit insuper dictus Nijcholaus de Laerhoven quod ipse et sui liberi et (dg: s) heredes nunquam presument se jus in dicta (dg: medietate) medietate habere promisit insuper dictus Arnoldus de Laerhoven super omnia quod ipse et sui liberi et heredes nunquam presument se jus in dicta medietate habere promisit insuper super omnia dictus Wouterus Poijnnenborch quod ipse et sui liberi et heredes ac liberi et heredes dicti Willelmi van den Nuwenhuse nunquam (dg: per) presument se jus in dicta medietate habere promisit insuper dictus Arnoldus filius quondam Johannis de Laerhoven quod nec ipse nec Johannes eius frater Heijlwigis et Maria sue sorores nunquam (dg: presument se jus in predicta medietate habere promisit insuper dictus) #et dictus# Engbertus filius quondam Rodolphi van den Venne (dg: quod nec ipse) nec (dg: sui heredes imp) Aleijdis eius uxor nec sui heredes nunquam presument se jus in dicta medietate habere promisit insuper dictus dictus! Nijcholaus de Luijssel et Arnoldus filius Henrici quondam de Laerhoven quod nec ipsi nec Willelmus filius quondam dicti Henrici de Laerhoven nec (dg: su) eorum heredes et successores nunquam presument se jus in dicta medietate habere #promisit insuper super omnia (dg: q) dictus Jacobus quod nec ipse nec sui heredes nunquam presument se jus in premissa medietate habere# hoc tamen addito quod dicta paccio duodecim

lopinorum siliginis post decessum (dg: primodictē) primodictē Heijlwigis devolvetur et succedet ad dictos Nijcholaum de Laerhoven Arnoldum de (dg: Hu) Laerhoven Wouterum Poijnnenborch Arnoldum filium quondam Johannis de Laerhoven Johannem eius fratrem Heijlwigem et Mariam suas sorores #Jacobum de Laerhoven# Engbertum filium quondam Rodolphum' van den Venne #et Aleijdem eius [uxorem]# Nijcholaum de Luijssel et Arnoldum filium dicti quondam Henrici de (dg: H) Laerhoven Willelmum filium eiusdem quondam Henrici de Laerhoven et ad eorum heredes et successores necnon ad (dg: quascum) quascumque alias personas devolvetur et succedet ad quas (dg: huiusmod) dicta medietas foret devolvenda juxta editionem testamenti seu ultime voluntatis dicti quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi de (dg: Cre) Crekelhoven (dg: per) huiusmodi renunciationibus et promissionibus non obstantibus in quantum scilicet ipsi et (dg: d) quecumque alie persone tempore obitus primodictē Heijlwigis in dicta medietate (dg: fuerant a) juxta editionem dicti testamenti jus habebunt ita quod dicta paccio XII lopinorum siliginis stabunt' in eo loco et in eo (dg: jus) jure in quantum stare debet dicta medietas vigore dicte editionis dicti testamenti primodicti quondam Arnoldi. Testes Aa et Berwout datum sexta post Lucie.